OBJETO: Aquisição de veículos zero quilômetro (Micro-ônibus, Ambulância de suporte básico 
e Veículo de passeio), para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, nos 
termos estabelecidos no Edital e seus anexos.

VALOR MÁXIMO ESTIMADO: R$ 1.003.358,33 (um milhão, três mil, trezentos e cinquenta e 
oito reais e trinta e três centavos).

Recebimento das Propostas: das 08h do dia 25/09/2025 às 08h14min. do dia 07/10/2025.

Abertura das Propostas: das 08h15min. do dia 07/10/2025 às 08h59min. do dia 07/10/2025.

Início da Sessão da Disputa de Preços: 09h do dia 07/10/2025.